

**Bossto ApS**  
**Von Hattenstræde 12 st**  
**8900 Randers C**

**CVR-nr. 42 01 18 35**

**Årsrapport for 2022/23**  
**(2. regnskabsår)**

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. december 2023

---

John Tadashi Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bossto ApS  
Von Hattenstræde 12 st  
8900 Randers C

CVR-nr.: 42 01 18 35

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 8. januar 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

John Tadashi Jørgensen  
Mette Faarup Jørgensen

### Revisor

Grant Thornton,  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er at udvikle og eje ejendomme med henblik på udlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 238.748, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 147.980.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>94.122</b>	<b>16.929</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-33.385</u>	<u>-22.257</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>60.737</b>	<b>-5.328</b>
Finansielle indtægter		376.421	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-124.066</u>	<u>-149.618</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>313.092</b>	<b>-154.946</b>
Skat af årets resultat		<u>-74.344</u>	<u>24.178</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>238.748</u></b>	<b><u>-130.768</u></b>
Overført resultat		<u>238.748</u>	<u>-130.768</u>
		<b><u>238.748</u></b>	<b><u>-130.768</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>2.766.756</u>	<u>2.800.141</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.766.756</u></b>	<b><u>2.800.141</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.766.756</u></b>	<b><u>2.800.141</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	71.540
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>24.178</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>13.000</u></b>	<b><u>95.718</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>44.635</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>57.635</u></b>	<b><u>95.718</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.824.391</u></u></b>	<b><u><u>2.895.859</u></u></b>

## Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		107.980	-130.768
<b>Egenkapital</b>		<b>147.980</b>	<b>-90.768</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.080	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.080</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.636.393	1.562.506
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.636.393</b>	<b>1.562.506</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	62.492	80.215
Kreditinstitutter		0	438.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.000
Gæld til kapitalinteresser		904.676	864.838
Selskabsskat		39.086	0
Anden gæld		22.684	26.272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.028.938</b>	<b>1.424.121</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.665.331</b>	<b>2.986.627</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.824.391</b>	<b>2.895.859</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Antal ansatte	4		

## Noter

	2022/23	2021/22		
	kr.	kr.		
<b>1 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	26.136	19.647		
Andre finansielle omkostninger	97.930	129.971		
	<b>124.066</b>	<b>149.618</b>		
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.642.721	1.698.885	62.492	1.386.425
	<b>1.642.721</b>	<b>1.698.885</b>	<b>62.492</b>	<b>1.386.425</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.698, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 2.766.				
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 400 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for kreditinstitutter.				
<b>4 Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mette Faarup Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Faarup Jørgensen

Direktør

ID: e57dd1a8-56dd-4a37-aefb-877d0ddc45c7

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 14:53:34

Underskrevet med MitID



## John Tadashi

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Tadashi Jørgensen

Direktør

ID: 92065922-6dee-43c2-8887-bff4852c1656

Tidspunkt for underskrift: 06-12-2023 kl.: 15:38:39

Underskrevet med MitID



## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 15:15:15

Underskrevet med MitID



## John Tadashi

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Tadashi Jørgensen

Dirigent

ID: 92065922-6dee-43c2-8887-bff4852c1656

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2023 kl.: 09:39:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: af5ebdWWRKg251338808

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).